Oficina de Recursos Humanos de la Dirección de Redes Integradas de Salud, para el año 

2026.  

SE RESUELVE:  

Artículo 1.- RECONOCER y OTORGAR, por concepto de pago de las vacaciones truncas 

a los ex servidores: 

•  Hugo Alfonso BASURTO GUTIERREZ, por la suma de S/ 1,754.64, (Un Mil 
Setecientos Cincuenta y Cuatro con 64/100 soles), correspondiente al periodo 
vacacional del 16 de mayo al 31 de diciembre del 2025 equivalente a 00 años, 07 
meses y 16 días. 

• Teresa HUASHUAYO TICONA DE ROMAN, por la suma de S/ 119.04, (Ciento 
Diecinueve con 04/100 soles), correspondiente al periodo vacacional del 17 al 31 
de diciembre 2025, equivalente a 00 años, 00 meses y 15 días 

Artículo 2.- La Coordinación de la Unidad Funcional de Gestión de la Compensación de la 

Oficina de Gestión de Recursos Humanos de la Dirección de Redes Integradas de Salud